

GME Holding IvS
c/o Emply ApS, Paul Bergsøes Vej 16, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 14 12 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Gert Abildskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GME Holding IvS c/o Emply ApS Paul Bergsøes Vej 16, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 14 12 99 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Ahlstrøm Jensen Gert Abildskov
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Gert Abildskov Holding ApS 31 62 71 84
Dattervirksomhed	Emply ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive virksomhed med investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.000 mod -15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.313 mod -582.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift i datterselskab og udlodning herfra inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	5.000	-15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-609.256	-729.888
Resultat før skat	-604.256	-744.888
3 Skat af årets resultat	132.943	162.778
Årets resultat	-471.313	-582.110
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-471.313	-582.110
Disponeret i alt	-471.313	-582.110

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.708.000	8.208.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.708.000	8.208.000
Anlægsaktiver i alt	12.708.000	8.208.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.946	162.778
Tilgodehavender i alt	132.946	162.778
Omsætningsaktiver i alt	132.946	162.778
Aktiver i alt	12.840.946	8.370.778

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000	1.000
5 Overført resultat	-1.053.423	-582.110
Egenkapital i alt	-1.052.423	-581.110
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.266.527	2.041.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.443.529	3.276.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.710.056	5.317.263
Kortfristet del af langfristet gæld	3.344.000	3.344.000
Gæld til pengeinstitutter	836.813	280.625
Anden gæld	2.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.183.313	3.634.625
Gældsforpligtelser i alt	13.893.369	8.951.888
Passiver i alt	12.840.946	8.370.778

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	24/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>609.256</u>	<u>729.888</u>
	<u>609.256</u>	<u>729.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-132.946	-162.778
Regulering af tidligere års skat	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>-132.943</u>	<u>-162.778</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	0
Egenkapital	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-582.110	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-471.313</u>	<u>-582.110</u>
	<u>-1.053.423</u>	<u>-582.110</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Abildskov Holding ApS, CVR-nr. 31 62 71 84 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Abildskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-743877321173
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:50:57
Underskrevet med NemID

Gert Abildskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-743877321173
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:50:57
Underskrevet med NemID

Michael Ahlstrøm Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-224859258921
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 17:05:46
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 09:59:44
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 49dbc80ayPMH52565281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.